1

证券代码：002373 证券简称：千方科技 公告编号：2025-042

北京千方科技股份有限公司

第六届董事会第十四次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

北京千方科技股份有限公司第六届董事会第十四次会议于 2025年 12月 23日

以邮件形式发出会议通知，于 2025 年 12 月 26 日上午 10：30 以通讯表决方式召

开。会议应出席董事 9名，实际出席董事 9名。会议由董事长夏曙东先生召集并

主持，公司部分高管人员列席，会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规

定。会议审议并通过了如下决议：

二、董事会会议审议情况

1、审议通过了《关于变更部分募集资金用途的议案》；

本议案尚需提交股东会审议通过。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

同意公司终止实施 2020年向特定对象非公开发行股票募集资金投资项目“下

一代智慧交通系统产品与解决方案研发升级及产业化项目”，该项目剩余募集资

金 95,570.47万元（含该次募集资金的理财收益及利息收入 4,160.48万元），用途

变更为实施新募投项目“物流无人化关键技术研发及产业化项目”。

具体内容请参见同日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、

《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于变更部分募集资金用

途的公告》。

保荐机构国泰海通证券股份有限公司对本事项出具了同意的核查意见，于同

日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

2、审议通过了《关于 2025 年中期现金分红预案的议案》；

本议案尚需提交股东大会审议通过。

2

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见同日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于 2025年中期现金分

红预案的公告》。

本事项已经公司董事会审计委员会审议通过。

3、审议通过了《关于聘任公司高级管理人员兼董事会秘书的议案》；

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

具体内容详见同日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于董事会秘书辞职暨

聘任高级管理人员兼董事会秘书的公告》。

4、审议通过了《关于核销应收款项的议案》；

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

本次核销应收账款及其他应收款账面余额合计 33,917,355.63 元，预计影响公

司 2025年年度损益 706,918.93元（最终数据以公司年度经审计的财务报告数据为

准），不会对公司 2025年度经营业绩产生重大影响。

具体内容请参见同日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、

《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于核销应收款项的公告》。

5、审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》；

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

为提高募集资金使用效率，进一步降低财务成本，在保证募集资金投资项目

的资金需求以及募集资金使用计划正常实施的前提下，同意公司使用 30,000万元

的部分闲置募集资金暂时补充流动资金，用于主营业务相关的生产经营使用，使

用期限自董事会审议批准该议案之日起不超过 12个月。

具体内容请参见同日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、

《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于使用部分闲置募集资

金暂时补充流动资金的公告》。

保荐机构国泰海通证券股份有限公司对本事项出具了同意的核查意见，于同

日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

3

6、审议通过了《关于开立募集资金临时补流专户的议案》；

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

同意公司开立募集资金临时补流专户，用于存储及管理暂时补充流动资金的

募集资金，该账户不得存放非募集资金或用作其他用途。董事会授权公司财务管

理中心负责办理该账户的开立及后续与募集资金存放银行、保荐机构签署募集资

金监管协议等具体事宜。

7、审议通过了《关于召开 2026 年第一次临时股东会的议案》。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

公司董事会决定于 2026年 1月 12日下午 15:00在北京市海淀区东北旺西路 8

号中关村软件园 27号院千方大厦 B座 1层会议室召开 2026年第一次临时股东会，

届时将审议本次董事会提交的议案。

具体内容请参见同日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、

《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于召开 2026年第一次临

时股东会的通知》。

三、备查文件

1、经与会董事签字并加盖董事会印章的公司第六届董事会第十四次会议决议。

特此公告。

北京千方科技股份有限公司董事会

2025年 12月 27日

	OLE_LINK6
	OLE_LINK11
	OLE_LINK5
	1、审议通过了《关于变更部分募集资金用途的议案》；
	2、审议通过了《关于2025年中期现金分红预案的议案》；
	OLE_LINK13
	OLE_LINK14
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK8
	OLE_LINK12
	OLE_LINK7
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4

	3、审议通过了《关于聘任公司高级管理人员兼董事会秘书的议案》；
	4、审议通过了《关于核销应收款项的议案》；
	5、审议通过了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金的议案》；
	OLE_LINK9
	OLE_LINK10

	6、审议通过了《关于开立募集资金临时补流专户的议案》；
	7、审议通过了《关于召开2026年第一次临时股东会的议案》。